
         
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

23 грудня  2021 року       м. Чернігів № 15/VIIІ - 10

Про внесення змін до Програми 
відшкодування втрат підприємств, 
зумовлених різницею між розмірами
економічно обґрунтованих та
застосованих тарифів на послуги
з постачання теплової енергії та
постачання гарячої води для потреб
населення міста Чернігова в
опалювальному періоді
2021-2022 років

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми відшкодування втрат підприємств, 
зумовлених різницею між розмірами економічно обґрунтованих та застосованих 
тарифів на послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води 
для потреб населення міста Чернігова в опалювальному періоді 2021-2022 
років, затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 25 листопада 
2021 року № 13/VIII-7, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.), 
постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
транспорту і зв’язку та енергозбереження (Гриць В. Ю.), заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Міський голова                                                           Владислав АТРОШЕНКО


		2021-12-29T06:14:19+0000
	Not specified
	publicQRCode




